ety

ﬂ CITTA DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta-Andria-Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. f'f&? /2013

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Sociali — Sport —
Demografici — Contenzioso

DETERMINAZIONE N° 253 bpeL 20/08/2013

OGGETTO: Fornitura libri di testo a.5.2012/2013 — Erogazione contributo regionale.

IL DIRIGENTE
Adotia la seguente determinazione.
Richiamala la retroestesa, pari data e oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
-  Segreteria Generale
- Segretario Generale
- Responsabile Servizio Finanziario
- Ufficio: Cultura-Sport-Turismo-Speit.-P.1.-Pol.Giov.
I RIGE
Dot Pontino

VISTO: per la regolarita Elﬂ]&!éhlli. ﬁt 5&?}}& Hcﬂ-::l:]ﬁréliﬁh nanziaria.

IL DIRIGENTE SETTORE FINANZE

22160, 209 | st 3
IHP H%?./.E?Hr i Dutl.GmaeW A TN

UFFICI0 RAGICO LRI T :
“CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ¢

La presente determinazione ¢ pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

per quindici giorni consecutivi dal 2 6 RGU 2013 ) g SE}: 2013 aln. 1493

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Waﬂeili

"Lp"“'”




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia Barletta-Andria-Trani

19 SETTORE: Afari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Sociali — Sport —
Demografici — Contenzioso

OGGETTO: Fornitura libri di testo a.5.2012/2013 — Erogazione contributo regionale.

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

¥ con determinazione dirigenziale n.156 del 28/05/2013 sono stati erogati i contributi per fornitura
libri di testo in favore delle famiglie degli alunni frequentanti le scuole secondarie di 1° e 2° grado
per "anno scolastico 2012/2013 attraverso 'emissione di mandato di pagamento per il tramite della
Tesoreria Comunale — Banca Popolare di Bari nonché approvato I'elenco delle istanze pervenute
fuori termine ¢ quello delle istanze rigettate per reddito superiore al limite previsto dalla legge:

v con nota del 26/06/2013, pervenuta a questo Comune in pari data prot. n.18825. la signora
MONOPOLI Emilia Grazia, nata a San Ferdinando di P. il 12/10/1974 ¢ residente in Canosa di
Puglia in Corso Garibaldi n.256/2, C.F. MNPMGR74R52HR&39L, ha dichiarato, in ordine all'istanza
per fornitura libri di testo a.5.2012/2013 per il proprio figlio L. M., che ¢ stata presentata in ritardo
per difficolta legate alle particolari condizioni sociali del proprio nucleo familiare e non per mera
dimenticanza;

RITENUTO, pertanto, alla luce di quanto dichiarato dall'istante e accertata, altresi, l'effettiva frequenza
scolastica del minore, di accoglicre ['istanza della signora MONOPOLI Emilia Grazia e, per |’effetto,
crogare in favore della stessa il contributo di € 90,00, per fornitura libri di testo per il figlio L. M.,
frequentante, per I"anno scolastico 2012/2013, la seconda classe della locale scuola secondaria di 1°
grado U.Foscolo;

VISTA la deliberazione di G.C. n. | del 08/01/2013 con la quale ¢ stato approvato il PEG provvisorio
2013;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000:

DETERMINA

Per i motivi in narraliva esposti che qui si intendono integralmente riportati:

I. EROGARE in favore della signora MONOPOLI Emilia Grazia il contributo di € 90.00. per
fornitura libri di testo per il figlio L. M.. frequentante, per I'anno scolastico 2012/2013. la
seconda classe della locale scuola secondaria di 1° grado U.Foscolo:



DARE ATTO che la somma di € 90,00 necessaria per | applicazione del presente
provvedimento & stata gia assunta con determinazione dirigenziale n.156 del 28/05/2013 ed
imputata al cap.607 — imp.453/2012.

INCARICARE I'Ufficio Ragioneria di emettere mandato di pagamento pari ad € 90,00,
intestato a:

MONOPOLI Emilia Grazia, nata a San Ferdinando di P. il 12/10/1974 ¢ residente in Canosa di
Puglia in Corso Garibaldi n.256/2, C.F. MNPMGR74R52H8391..



